

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 30 de Septiembre del 2020	No.Orden:161/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG.Nº122/2020 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DEL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL DE INPEP.	-	-
2	Unidad	GRASAS LUBRICANTES	\$4.25	\$8.50
1	Unidad	MANGUERA DE 1 PULGADA X 100 YARDAS	\$193.75	\$193.75
3	Pares	BOTAS DE HULE # 9	\$9.06	\$27.18
24	Unidad	LAZOS DE NYLON DE 1/2 X 7 METROS	\$5.25	\$126.00
5	Pares	GUANTES DE CUERO MANGA CORTA	\$3.60	\$18.00
12	Unidad	SURTIDOR PLASTICO	\$4.00	\$48.00
3	Galón	DESTAPADOR DE TUBERIAS	\$4.75	\$14.25
4	Tubo	SILICON	\$10.73	\$42.92
8	Unidad	RASTRILLOS PLASTICOS	\$4.20	\$33.60
6	Tubo	PEGAMENTO PARA PVC DE 25 ML	\$2.90	\$17.40
1	Unidad	OREJERAS	\$3.50	\$3.50
4	Unidad	KIT PARA MEDIR PH Y CLORO	\$6.19	\$24.76
24	Unidad	DUCHAS PLASTICAS	\$2.25	\$54.00
6	Unidad	FOLIDOL GRANULADO	\$1.50	\$9.00
2	Bote	ACEITE 3 EN 1	\$1.70	\$3.40
2	Unidad	PIEDRA DE AFILAR 8 X 2	\$4.75	\$9.50
6	Unidad	CHORRO PARA LAVAMANOS	\$12.50	\$75.00
24	Unidad	PASADORES DE 2	\$1.25	\$30.00
12	Unidad	BISAGRAS DE 3" X 3"	\$0.90	\$10.80
1	Unidad	MANERAL TELESCOPICO DE 16 PULG.	\$29.93	\$29.93
1	Unidad	PALA DUPLEX	\$22.98	\$22.98
3	Unidad	CORVOS DE 20 PUL.	\$4.60	\$13.80
1	Unidad	EXTENSION ELECTRICA DE 25 METROS	\$15.00	\$15.00
24	Unidad	FOCOS AHORRATIVOS TIPO LED 9 WATTS	\$2.81	\$67.44
36	Unidad	RECEPTACULOS PARA FOCO	\$0.70	\$25.20
6	Unidad	TOMA CORRIENTES DOBLES SUPERFICIAL	\$1.25	\$7.50
1	Unidad	CARRETILLA ASPIRADORA DE PISCINA	\$18.69	\$18.69
1	Unidad	CANASTA RECOGEDORA BASURA PARA PISCINA CONVENSIONAL	\$3.69	\$3.69
-	-	TOTAL.....	-	\$953.79
SON: novecientos cincuenta y tres 79/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:DPTO.DE SERVICIOS GENERALES,MODULO 4 SEGUNDA PLANTA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP,CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE,SAN SALVADOR.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> </div> </div>				

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:ysuarez